CHI CỤC KIỂM LÂM

TỈNH KON TUM

HẠT KIỂM LÂM TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC- HKL    Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác tiếp nhận và thẩm định hồ sơ dự án trồng

rừng sản xuất năm 2025 của Ủy ban nhân dân các xã

 Thực hiện Thông báo số 128/TB-UBND, ngày 20 tháng 5 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông về nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức

Phiên họp Ủy ban nhân dân huyện thường kỳ tháng 5 năm 2025.

Hạt kiểm lâm huyện Tu Mơ Rông báo cáo kết quả thực hiện công tác tiếp

nhận và thẩm định hồ sơ dự án trồng rừng sản xuất năm 2025 của Ủy ban nhân

dân các xã với các nội dung sau:

 1. Kết quả tiếp nhận và thẩm định thiết kế, dự toán trồng rừng sản xuất

 Theo Kế hoạch số 57/KH-UBND, ngày 07/3/2025 của Uỷ ban nhân dân

huyện Tu Mơ Rông thì Ủy ban nhân dân các xã xây dựng hồ sơ thiết kế và dự

toán thực hiện dự án trồng rừng tập trung trên địa bàn xã trong tháng 04/2025.

Tuy nhiên, đến thời điểm báo cáo, Hạt Kiểm lâm chưa nhận được trực tiếp hoặc

qua dịch vụ bưu chính hoặc qua môi trường mạng (cổng dịch vụ công quốc gia)

hồ sơ đề nghị phê duyệt thiết kế, dự toán của dự án trồng rừng sản xuất năm

2025 từ các xã trên địa bàn huyện gửi về.

 2. Đề xuất, kiến nghị

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo Ủy ban nhân dân các xã (được giao chỉ

tiêu trồng rừng năm 2025) khẩn trương hoàn thiện hồ sơ đề nghị phê duyệt thiết

kế, dự toán theo quy định gửi về Hạt Kiểm lâm thẩm định, làm cơ sở để phê

duyệt thiết kế, dự toán trồng rừng và triển khai thực hiện.

 Hạt Kiểm lâm huyện Tu Mơ Rông báo cáo để Ủy ban nhân dân huyện

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Hạt trưởng, Phó Hạt trưởng;

- Lưu VT.

                        HẠT TRƯỞNG

                 Võ Minh Văn

		VÕ MINH VĂN
	2025-05-20T10:41:51+0700
	Signer's office
	VÕ MINH VĂN
	Signing document

		2025-05-20T13:56:19+0700

		2025-05-20T13:56:19+0700

		2025-05-20T13:56:19+0700

		2025-05-20T13:56:19+0700